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2024-25 Okullar Arası Minikler İl Birinciliği—SİVAS 

Jüri   :  

Muhammet ERKÖSE İl Temsilcisi 

Ömer BOSTANCI GSİM Oryantiring Antrenörü 

Filiz EKEN Hakem 

Yedek Jüri : Teknik toplantıda belirlenecek 

İl Temsilcisi Muhammet ERKÖSE 505 540 75 92  

  

GENEL HUSUSLAR 

KAYITLAR  

Yarışmalara katılacak olan olan okullar sistem üzerinden alınmış ve onaylı esame listele-

rini en geç 27Mayıs2025 Salı günü saat 18:00’a kadar il temsilcisi Muhammet 

ERKÖSE’nin 05055407592 numaralı telefonuna fotoğraf olarak göndermeleri gereklidir. 
 

Not: Çıkış listeleri önceden hazırlanacağından süresi içinde listelerini bildirmeyen okulların başvuruları 

dikkate alınmayacaktır. 

  

  

  

Sivas Okullar Arası Oryantiring Minikler İl Birinciliği Yarışları, 2024-2025 Eğitim ve Öğretim Yılı 

Okul  Spor Faaliyetleri Oryantiring Spor Dalı Uygulama Esasları’na göre yapılacaktır. Burada yer alma-

yan hususlar ve daha detaylı açıklama için ilgili talimatı inceleyiniz. Buna göre 

 

 Yarışma minik erkekler ve minik kadınlar kategorilerinde ayrı ayrı yapılacaktır. 

 Takımlar en az 4, en fazla 5 sporcudan oluşacaktır. 

 Herhangi bir kategoride takım çıkaran okullar aynı kategoriden ferdi sporcu çıkaramaz. 

 4 den az sporcusu olan okullar ferdi olarak yarışmaya katılabilir. 

 Takım sıralaması ve ferdi sıralama ayrı ayrı yapılacak olup, takım sıralamasında ilk dört dereceyi 

alan takımlara kupa, sporcularına madalya verilecektir. Ferdi sıralamada ilk dört dereceyi alan 

sporculara madalya verilecektir. 

 Takım sıralaması ilk 3 sporcunun süreleri toplanarak hesaplanır. Sürelerin eşit olması halinde 

3.gelen sporcunun süresine bakılır. Eşitlik bozulmaz ise 1. gelen sporcunun süresi baz alınır. 



2024-25 Okullar Arası Minikler İl Birinciliği—SİVAS 

YARIŞMA PROGRAMI  

OLAY TARİH - ZAMAN BÖLGE 

Teknik Toplantı 
28 Mayıs 2025 Çarşamba –Saat 11:30 yarışma 

alanında 
Millet Bahçesi 

   

SI ve Göğüs Numarası 

dağıtımı 
Yarışma alanında teknik toplantıda dağıtılacaktır. Millet Bahçesi 

Yarışma  28 Mayıs 2025 Çarşamba—saat: 12:00 Millet Bahçesi 

Ödül Töreni 
Saat 15:00 

(Tören saati yarışma seyrine göre değişebilir.) 
Yarışma alanında 

Toplanma Alanı ve Karantina 

 Yarışma toplanma alanı Millet Bahçesi’nin Muhsin Yazıcıoğlu Bulvarı üzerindeki tren garının 

karşısındaki giriş kapısıdır. Diğer kapıları kullanmayınız. 

 Çıkış ve varış bölgelerinde karantina uygulanacaktır. Yarışma sahasında yarışan sporcular hari-

cinde kimse bulunmayacaktır. Tüm sporcuların yarışma bitinceye kadar karantina alanlarında bulunma-

ları zorunludur. Ayrıca antrenör ve velilerin yarışma sahasında dolaşmaları yasaktır. Başlangıç ve bitiş 

arasına gidiş gelişler teknik toplantıda belirtilen güzergah takip edilerek bir kere yapılabilecektir. Baş-

langıç bölgesinden ayrılan antrenör/idareci tekrar başlangıç noktasına dönemeyecektir.  

 

Karantina başlangıç saati : 11:30  

ARAZİ VE PARKUR TEKNİK BİLGİLERİ 

 Alan içinde sert beton zeminler, ve çim alanlar bulunmaktadır. Ayakkabı ve kıyafet seçiminin bu-

na göre yapılması önerilir.  

 Yarışmada Elektronik işaretleme sistemi SI kullanılacaktır. 

 

TAHMİNİ KAZANMA SÜRESİ ARALIKLARI 

 10-15 dakika 


